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مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس 
رضوی خبر داد:

 ارائه خدمات پزشکی از راه دور
 در مرکز اورژانس حرم مطهر رضوی

مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی از آغاز ارائه 
خدمات پزشــکی از راه دور به بیمــاران در مرکــز اورژانس 
صحــن هدایت حــرم مطهر رضــوی خبــر داد. بــه گزارش 
آستان نیوز، ناصر سرگلزایی اظهار کرد: طرح ارائه خدمات 
پزشــکی از راه دور به بیماران موســوم به »تله مدیسین« در 
مرکز فوریت های پزشکی صحن هدایت بارگاه ملکوتی امام 
هشتم)ع( برای نخستین مرتبه اجرا شد. وی با بیان این که 
طرح تله مدیسین با همکاری دانشگاه های علوم پزشکی 
کشور در حال انجام است، ابراز کرد: در روز نخست اجرای 
این طرح، پزشکان مستقر در مرکز اورژانس صحن هدایت 
بارگاه ملکوتی امام رضا )ع( با متخصص داخلی دانشــگاه 
علوم پزشکی گناباد به صورت ویدئو کنفرانس ارتباط برقرار 
کردند و با این متخصص به مشاوره پرداختند. سرگلزایی با 
تأکید بر این که ارائه خدمات پزشــکی از راه دور همزمان با 
دهه کرامت در مرکز اورژانس صحن هدایت آغاز شد، افزود: 
پزشکان حاضر در این مرکز اورژانس از این پس می توانند 
با بهره گیــری از این فنــاوری و بدون محدودیــت مکانی با 
متخصصان قلب، داخلی، اطفال، اعصاب و زنان، در اقصی 

نقاط کشور مشورت کنند.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 

خبر داد:

 اختصاص بیش از 3 میلیارد ریال
 به پروژه های فضای سبز منطقه 3

معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد از 
اختصاص بیش از سه میلیارد ریال اعتبار برای بهره برداری 
از پروژه های فضای ســبز منطقه ســه خبر داد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، خلیل ا... کاظمی 
در بازدید از منطقه ســه مشــهد و پروژه های فضای ســبز 
محدوده بولوار رسالت شمالی گفت: باید مراحل احداث 
فضای سبز در بوستان هایی که پروژه عمرانی آن ها اتمام 
یافته است، به فوریت انجام شود. وی همچنین در حاشیه 
بازدید از پروژه های حاشیه کال دروی ضمن ابراز رضایت 
از سرعت عمل اقدامات انجام شده گفت: برای تسریع در 
اجرای این پروژه مبلغ یک میلیارد ریال اعتبار اختصاص 
پیدا کرده اســت. معاون خدمات و محیط زیســت شهری 
شهرداری مشــهد گفت: همچنین مبلغ دو میلیارد ریال 
برای تســریع در روند احداث بوســتان های باغو در محله 
خواجه ربیع و شهید نظام دوست در محله طبرسی شمالی 
اختصاص یافته اســت تا از این پروژه ها سریع تر از گذشته 

بهره برداری شود.

مدیر کل محیط زیست استان:

 محیط بانان برگزیده کشور 
در مشهد تجلیل می شوند

مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراســان رضوی گفت: 
همایش تجلیــل از محیط بانــان برگزیده کشــور همزمان 
با ایــام ولادت امام رضا)ع( در مشــهد برگزار می شــود. به 
گزارش مهر، تورج همتی اظهار کرد: همه ساله آیین تکریم 
محیــط بانان برتر کشــوری درایــام ولادت باســعادت امام 
رضا)ع( در یکی از استان های کشور برگزار می شود و امسال 
نیز مشهد  میزبان این مراسم است که اول و دوم مرداد ماه 
برگزار و از ۶۶ محیط بان نمونه استانی و ملی با حضور معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور 

تجلیل خواهد شد.

اخبار

اجتماعی

معاون امداد مستضعفان آستان قدس 
رضوی خبر داد:

اعطای 8000 جهیزیه به زوج  های 
نیازمند در دهه کرامت

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی از اعطای 
جهیزیه بــه هشــت هــزار زوج نیازمنــد همزمان بــا دهه 
کرامت رضوی خبر داد. به گزارش آستان نیوز، مصطفی 
خاکسار قهرودی گفت: آستان قدس رضوی با مشارکت 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و همکاری کمیته امداد 
امام خمینی)ره(، هشت هزار سری جهیزیه کامل را برای 
شــروع زندگی به زوج های جوان نیازمند اهدا می کند. 
وی افزود: یخچال، تلویزیون، گاز، ماشــین لباسشویی، 
فرش، پنکــه و دیگر اقــلام مورد نیــاز از جملــه کالاهای 
اصلی این جهیزیه هاســت که به منظور حمایت از تولید 
داخلی، اقلام این جهیزیه ها همگــی از کالاهای ایرانی 
تهیه شــده و همزمان با دهــه کرامت بــه زوج های جوان 

تحویل داده می شود.
 معــاون امــداد مســتضعفان آســتان قــدس رضــوی، 
اســتان های سیستان و بلوچســتان، کرمان، کرمانشاه، 
ایــلام، هرمــزگان، کردســتان، خوزســتان، آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، قم، اصفهان، خراسان رضوی، 
شمالی و جنوبی را 14 استانی اعلام کرد که این طرح در 
آن اجرا می شود.  خاکســار همچنین از پرداخت کمک 
هزینه خرید جهیزیه به دو هزار و 147 زوج  نیازمند در ایام 
دهه کرامت خبر داد و گفت: علاوه بر هشت هزار جهیزیه 
کاملی که در این ایام به زوج های نیازمند اعطا می شود، 
دو هــزار و 147 زوج محــروم نیــز از کمــک هزینه نقدی 
خرید جهیزیه به صورت بلاعوض بهره مند خواهند شد. 

مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک 

شهرداری مشهد اعلام کرد

 افزایش محدوده طرح ترافیک 
در دستور کار شورای همتا

مدیر عامــل ســازمان حمل و نقــل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد گفت: طــرح افزایــش محــدوده طــرح ترافیک و 
افزایش هسته مرکزی شــهر به شورای همتا استان ارائه 
شده است و طی برگزاری جلســات متعددی در شورای 
ترافیک استانداری در دست بررسی قرار گرفته اما هنوز 

مصوبه ای در این زمینه صادر نشده است. 
به گزارش مهر، هادی عطار زاده افزود: به موجب اجرای 
ایــن طرح هســته مرکزی شــهر از ســمت غرب تــا بولوار 
کلاهدوز، جنوب تا بولوار احمدآباد، شــمال تا بولوار راه 
آهن و شــرق تا محدوده خیابان امام خمینــی )ره( ادامه 

خواهد یافت.
رئیس کمیســیون حمل و نقل شــورای شــهر مشهد نیز 
دراین زمینه گفت: اگــر بخواهیم در طرح ترافیک موفق 
عمل کنیم، باید محدوده آن را حداقل تا میدان فردوسی 
گســترش دهیم و علاوه بر اعمال محدودیــت زوج و فرد 
بودن خودروها، در ســاعاتی از روز باید محدودیت تردد 

را اعمال کنیم.
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گزارش جلسه
محمد حسام مسلمی

روز گذشــته عملیات اجرایــی پــروژه 180 واحدی 
مســکونی علویه برای نیازمندان کمیتــه امداد امام 
خمینی )ره(، در زمینی به مســاحت 23 هزار متر و 
با مشارکت شهرداری مشهد در حاشیه شهر مشهد 
)منطقــه پنجتن( آغــاز شــد و قرار اســت ایــن پروژه 
مسکونی در سه طبقه در مدت زمان سه ساله ساخته 
شود. علاوه بر این احداث یک درمانگاه و کتابخانه نیز 
در این مجتمع پیش بینی شده است. عملیات اجرایی 
این پروژه با مشــارکت نهادهای مختلف و همکاری 

موسسه خیریه مسکن سازان اهل بیت )ع( آغاز شد.

 3 هزار هکتار وسعت مناطق 	 
حاشیه نشین مشهد

به گزارش »خراســان رضوی«، رئیس شــورای شهر 
مشــهد در مراســم آغاز عملیات اجرایی این پروژه با 
اشاره به این که اصلاح بافت مناطق حاشیه نشین از 
اهداف شورای پنجم است، اظهار کرد: وسعت مناطق 
حاشیه نشین مشهد سه هزار هکتار با جمعیت بیش از 
یک میلیون نفر است. محمدرضا حیدری با بیان این 
که رشد شهرنشینی و جریان مهاجرتی که در مشهد 
صورت گرفته، ناشی از سیاست گذاری های نادرست 
بوده اســت، تصریح کرد: چه عملی بالاتر از خدمت 
به انســان هایی کــه به دلایل ناخواســته در شــرایط 
نابه ســامان اقتصادی قرار گرفته و در حاشــیه شهر 
ســاکن شــده اند. وی اجرای پروژه ها را با مشارکت 
خیران، اقدامی شایســته بیان کرد و افزود: اقدامی 
که شهرداری مشهد با مشارکت خیریه ها انجام می 
دهد، با هدف تغییر الگوی ساخت در منطقه و اصلاح 

بافت فرسوده است.

باید به ارائه خدمات مطلوب به حاشیه 	 
نشینان، شتاب بیشتری بدهیم

حیدری با بیان این که ما در شورای شهر و شهرداری 
مشهد با رویکرد توسعه متوازن، کمک به نیازمندان و 
عدالت محوری وظیفه خدمت داریم، افزود: با توجه 
به وجود نهادهای توانمند در شــهر باید به روند ارائه 
خدمات مطلوب به حاشــیه نشینان شتاب بیشتری 
بدهیم، لذا حاضریم با آســتان قدس رضوی، اوقاف 
و امورخیریه ، ســتاد اجرایی فرمان امــام )ره( و دیگر 

نهادها همکاری جدی را آغاز کنیــم. وی افزود: این 
گونه نهادها همچون آستان قدس رضوی می توانند 
در ارائه زمین مشــارکت کنند و شهرداری نیز پروانه 
بدهد و دیگر نهادهــا نیز از نظر مالــی کمک کنند تا 
ســاخت مســکن در مقیاس وســیع انجام شود. وی 
یادآور شــد: در ابتدای فعالیت شورای پنجم  متوجه 
شــدیم که دوســتان ما در شــورای چهارم عــلاوه بر 
بودجه مصوب، 20 میلیارد تومــان هبه کردند، این 
موضوع هیچ توجیهی ندارد چــرا که ما اجازه نداریم 
پول مردم را خــارج از قانون هزینه کنیــم، لذا آن چه 
را خلاف منافع مردم بوده متوقف کردیم و هنگامی 
که دیدیم جنس این پروژه متفاوت است سریعاً آن را 
تصویب کردیم؛ این تامل به این دلیل بود که ببینیم 
آیا این پــروژه نیز از آن هبه های دو مــاه مانده به پایان 
دوره اســت یا خیر و هنگامی که دیدیم مطالعه شده 
است، آن را تصویب کردیم. وی تاکید کرد: هم اکنون 
نیز آمادگی داریم با همه نهادهایی که با این نگاه خیر 

فعالیت می کنند، همکاری کنیم. 

 برنامه مدیریت شهری برای احداث 	 
5 هزار مسکن ارزان قیمت

معاون اقتصادی شــهردار مشــهد نیــز در ادامه این 
مراسم گفت: در شهرداری مشــهد قرارداد احداث 
چهار هزار واحد مسکونی ارزان قیمت در دوره های 
قبل بسته شده که دو هزار واحد به بهره برداری رسیده 
و دو هــزار واحد هــم در این دوره مدیریت شــهری به 

بهره برداری می رسد، همچنین برنامه احداث پنج 
هزار واحد مسکونی در مدیریت شهری هدف گذاری 
شده است.رضا خواجه نائینی با بیان این که در آینده 
نزدیک یک پروژه هزار واحدی را در حاشیه شهر کلید 
خواهیم زد، افزود: امیدواریم بتوانیم علاوه بر وظایف 
اقتصادی که هدف آن کسب درآمد برای توسعه شهر 
است، در هدف های اجتماعی هم سهیم شویم. وی 
همچنین در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران 
با اشــاره به این که آمادگی داریم در مناطق حاشــیه 
شــهر با خیریه ها همکاری داشته باشــیم، گفت: در 
پروژه 180 واحدی علویه سهم مشارکت شهرداری 
مشهد 9 میلیارد تومان است که چهار میلیارد تومان 
هزینه صدور پروانه اســت و آن را معــاف کردیم و پنج 
میلیارد تومان هم هزینه زمین واگذار شده است که 

مدت زمان احداث این پروژه سه سال خواهد بود.

به شورای شهر مشهد بابت انتخاب 	 
چنین شهرداری تبریک می گویم

همچنین امیرحســین قاضــی زاده، نماینــده مردم 
مشــهد و کلات و عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی، در این مراسم با بیان این که همه می توانند با 
هدف خدمت به مردم با یکدیگر همکاری کنند، گفت: 
فعالیت جهادی تنها راه حل مشــکلات شهر مشهد 
اســت. وی با اشــاره به این که باید در مســیر خدمت 
به مردم تلاش کنیم اظهار کرد: مشــهد مشــکلات 
بزرگی دارد و این مشکلات عوامل پیچیده ای دارد که 

اکنون با آن روبه رو هستیم، 90 درصد حل مشکلات 
پروژه ها باید با انجام کار جهادی صورت بگیرد و رفع 
این مشکلات توسط نهادها و دستگاه های مختلف 
در یک مدت زمان 15 ساله امکان پذیر خواهد بود. 
وی تصریح کــرد: به علت پیچیدگی ضوابــط اداری 
مدت زمان آماده ســازی پــروژه 180 واحدی علویه 
طول کشید، در زمان آغاز پروژه قیمت های تمام شده 
کمتر بود ولی اکنون با افزایش سریع قیمت ها هزینه 
تمام شده هم افزایش پیدا کرده است و امیدواریم این 
پروژه با همکاری سایر نهاد ها سریع تر به بهره برداری 
برســد.قاضی زاده با بیان این که مدیریت شهری به 
عنوان مدیر شهر باید کمک کند تا این موضوع  محقق 
شــود، افزود: به شــورای شهر مشــهد بابت انتخاب 
شــهردار جدی، پای کار، اجرایــی و این که با جدیت 
کارهــا را دنبال می کنــد، تبریک مــی گویم.محمد 
روحانی عضو هیئت مدیره موسســه خیریه مســکن 
سازان اهل بیت )ع( نیز در این مراسم با تاکید بر این 
که اگر همت مسئولان نبود، پروژه های این موسسه 
به مقصد نمی رسید، گفت: اولین پروژه این موسسه 
با نام محمدیه دو ســال قبل با ظرفیت 132 واحد را 
به نیازمندان تحویل دادیم، عملیــات اجرایی پروژه 
علویه را نیز با 180 واحد مسکونی در سه طبقه، یک 
درمانگاه چهار طبقه ای و یک کتابخانه در مساحت 
23 هکتــار آغــاز کردیم.همچنین حجت الاســلام 
والمسلمین ناصر نقویان در این مراسم با بیان این که 
وضعیت حاشیه شهر مشهد شایسته یک شهر معنوی 
نیست، اظهار کرد: انســان هایی که در حاشیه شهر 
زندگی می کننــد، به دلایل ناخواســته ای همچون 
فقر به این مناطق پناه آورده اند و باید تلاش کنیم غبار 
محرومیت را از چهره این مناطق بزداییم. وی تصریح 
کرد: آستان قدس رضوی در جهت محرومیت زدایی 
حرکت می کند و امیدواریم با همت این عزیزان و دیگر 
نهادها مشکلات حاشیه شهر برطرف شود، چرا که 
مشهد متعلق به تمام مردم اســت.وی با بیان این که 
در کار خیر نباید منتظر اجر باشــیم، تصریح کرد: در 
ذهنیت رســوب کرده ما اول عرق خورها را می برند 
بعد دخترک هایــی که رقصیدند، الحمــدا... بعد از 
24 ساعت دستگیر کردند، خدارا شکر این جور داریم 
حراست می کنیم، این دخترک در این کشور به دنیا 
آمده، تا چشم باز کرده آخوند اطرافش بوده، آموزش 
و پرورش و دانشــگاه را شــما تنظیم کردید، ولی او از 

روسری متنفر است، پس شما کوتاهی کردید.

عملیات اجرایی پروژه مسکونی 180 واحدی علویه در منطقه پنجتن مشهد آغاز شد 

خدمت جهادی دیگر در حاشیه شهر 
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